

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/stihl-system-nosny-do-akumulatora-ar-l-wygodny-i-efektywny-p-1455.html>



## STIHL SYSTEM NOŚNY do akumulatora AR L: Wygodny i Efektywny

Cena brutto	<b>579,00 zł</b>
Cena netto	<b>470,73 zł</b>
Cena poprzednia	<b>699,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod producenta	<b>48714900400</b>
Producent	<b>ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O</b>

### Opis produktu

#### STIHL System Nośny AR L: Wygodny i Efektywny

**STIHL System Nośny AR L** to ergonomiczne rozwiązanie zaprojektowane dla użytkowników korzystających z plecakowych akumulatorów STIHL serii **AR L**. Dzięki przemyślanej konstrukcji i wysokiej jakości materiałom zapewnia maksymalny komfort pracy, nawet podczas długotrwałego użytkowania narzędzi akumulatorowych. To idealne wsparcie dla profesjonalistów, którzy wymagają nie tylko wydajności, ale także wygody podczas codziennych zadań.

#### Specyfikacja techniczna

**Kompatybilność:** Akumulatory plecakowe STIHL AR 2000 L i AR 3000 L

**Materiał:** Wysokiej jakości tworzywo i miękkie wyściełane elementy

**Regulacja:** Regulowane pasy naramienne i biodrowe dla optymalnego dopasowania

**Waga:** Lekka konstrukcja zapewniająca komfort podczas pracy

**Odporność na warunki atmosferyczne:** Materiały odporne na zachlapania i uszkodzenia mechaniczne

#### Najważniejsze cechy produktu

System nośny zapewnia równomierne rozłożenie ciężaru akumulatora, co odciąża plecy i ramiona użytkownika. Miękkie, wyściełane paski naramienne i biodrowe zwiększają wygodę nawet podczas wielogodzinnej pracy. Regulacja pasków pozwala na idealne dopasowanie systemu do sylwetki użytkownika, co dodatkowo zwiększa ergonomię i efektywność pracy. Materiały odporne na zachlapania sprawiają, że system nośny świetnie sprawdzi się nawet w trudnych warunkach pogodowych.

#### Zastosowanie

**STIHL System Nośny AR L** został stworzony z myślą o profesjonalistach i wymagających użytkownikach korzystających z plecakowych akumulatorów AR L. Idealnie nadaje się do długotrwałej pracy z narzędziami, takimi jak pilarki, dmuchawy, kosy czy nożyce do żywopłotu, szczególnie w miejscach, gdzie komfort i mobilność mają kluczowe znaczenie.

#### Zalety

Zwiększa wygodę użytkownika ciężkich akumulatorów plecakowych.

Równomiernie rozkłada ciężar, odciążając plecy i ramiona.

Dostosowuje się do użytkownika dzięki regulowanym pasom.

Wykonany z wytrzymałych materiałów odpornych na zachlapania i uszkodzenia.

Poprawia efektywność pracy dzięki ergonomicznemu designowi.

Jeśli szukasz wygodnego i trwałego systemu nośnego do swoich narzędzi akumulatorowych, **STIHL System Nośny AR L** to niezastąpione wsparcie w codziennej pracy.